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                                                              WYKAZ  MIENIA  KOMUNALNEGO  I  JEGO  ZAGOSPODAROWANIA  W  LATACH  2005-2006

w tys. zł

	Rodzaj mienia
	Jedn.

miary
	I l o ś ć
	Wartość

inwentarzowa
	Sposób   zagospodarowania

	
	
	
	
	W bezpośrednim

zarządzie powiatu

Ilość

Wartość
	W zarządzie

jedn. powiat.

Ilość

Wartość
	Dzierżawa, najem

Ilość

wartość
	Użytkowanie

Wieczyste
	Przekazane w nieodpłatne użytkowanie

Ilość

Wartość

	
	
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006

	I.   Grunty powiatowe
	ha
	101,12
	104,09
	5.228,9
	5.240,5
	1,66

817,6
	1,8

823,50
	94,54

3.471,9
	97,13

3.472,08
	0,15

56,5
	0,39

57,25
	1,24

250,1
	1,24

254,89
	3,53

632,8
	3,53

632,8

	II.  Budynki ogółem
	szt.
	94
	93
	41.289
	42.817,8
	9

2.900,9
	6

3.841,2
	76

35.272,8
	76

35.795,3
	
	2

66,0
	
	
	9

3.115,3
	9

3.115,3

	      W tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1. Budynki mieszkalne
	szt.
	16
	16
	12.542,1
	12.792,5
	1

78,6
	1

66,9
	15

12.463,5
	15

12.725,6
	
	
	
	
	
	

	III. Budowle
	szt.
	121
	165
	10.445,1
	25.314,3
	14

144,6
	12

155,7
	92

9.682,5
	138

24.540,6
	
	
	
	
	15

618,0
	15

618,0

	      W tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1. Drogi wewnętrzne
	
	14
	13
	677,4
	673,4
	5

25,3
	2

11,2
	7

491,0
	7

491,0
	
	2

10,1
	
	
	2

161,1
	2

161,1

	 2. Wodociągi
	
	5
	6
	159,5
	180,5
	
	
	4

103,0
	5

124,0
	
	
	
	
	1

56,5
	1

56,5

	 3. Oczyszczalnie
	
	3
	4
	566,3
	630,6
	
	
	2

488,3
	3

552,6
	
	
	
	
	1

78,0
	1

78,0

	 4. Kotłownie
	
	2
	2
	729,4
	729,4
	
	
	2

729,4
	2

729,4
	
	
	
	
	
	

	 5. Linie energetyczne
	
	5
	7
	145,5
	174,1
	
	
	4

131,0
	6

159,6
	
	
	
	
	1

14,5
	1

14,5

	 6. Inne
	
	92
	133
	8.167,0
	22.926,3
	9

119,3
	3

122,7
	73

7.739,8
	115

22.484,0
	
	5

11,7
	
	
	10

307,9
	10

307,9

	IV. Maszyny i urządz.
	
	1.079
	1.135
	6.168,1
	6.474,6
	162

811,9
	158

776,7
	917

5.356,2
	977

5.697,9
	
	
	
	
	
	

	     W tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1. Zestawy komputer.
	
	540
	582
	2.725,8
	2.770,4
	133

583,5
	138

626,9
	407

2.142,3
	444

2.143,5
	
	
	
	
	
	

	 2. Kserokopiarki
	
	41
	42
	324,1
	313,8
	6

51,8
	5

37,7
	35

272,3
	37

276,1
	
	
	
	
	
	

	 3. Centrale telef. i fax
	
	15
	17
	98,2
	103,4
	4

55,4
	4

55,5
	11

42,8
	13

47,9
	
	
	
	
	
	

	 4. Inne
	
	483
	494
	3.020,0
	3.287,0
	19

121,2
	11

56,6
	464

2.898,8


	483

3.230,4
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj mienia
	Jedn.

miary
	I l o ś ć
	Wartość

inwentarzowa
	Sposób  zagospodarowania

	
	
	
	
	W bezpośrednim

zarządzie powiatu

Ilość

Wartość
	W zarządzie

jedn. powiat.

Ilość

Wartość
	Dzierżawa, najem

Ilość

Wartość
	Użytkowanie

wieczyste
	Przekazane w nieodpłatnie użytkowanie

Ilość

Wartość

	
	
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006
	2005
	2006

	V.   Środki transportu
	
	73
	63
	2.486,4
	2.770,6
	3

169,8
	3

169,8
	70

2.316,6
	60

2.600,8
	
	
	
	
	
	

	 1. Samochody osob.
	
	22
	20
	976,3
	1.114,1
	2

117,7
	1

56,8
	20

858,6
	19

1.057,3
	
	
	
	
	
	

	 2. Inne
	
	51
	43
	1.510,1
	1.656,5
	1

52,1
	2

113
	50

1.458,0
	41

1.543,5
	
	
	
	
	
	

	VI. Inne środki trwałe
	
	29
	48
	406,4
	539,9
	10

125,3
	10

153,0
	19

281,1
	36

369,7
	
	2

17,2
	
	
	
	

	VII. Pozostałe środki  

      trwałe
	
	
	
	5.852,2
	7.351,5
	542,9
	616,0
	5.309,3
	6.735,5
	
	
	
	
	
	


